
 

1. 
 


 

Výlukový jízdní řád 
platný v nocích  

24./25. až 28./29. června 2025 
(od 22:00 hod. do 01:00 hod.)  

 130 Ústí nad Labem - Děčín (pouze vlaky dotčené výlukou)                                                                      DÚK  
  6962 

  

6966 

  

6968 

  

6928 

  
  Vlak / SŽ SŽ / Vlak  Sp 1977 

  
      

        Ze stanice Do stanice         

    22 01    22 55   23 54   23 55       Ústí nad Labem hl. n. 090101            0 48       

     22 06    23 00    23 59    0 00        Ústí n.L. sever ( Krásné Březno) 101             

     22 09    23 03    0 02    0 03       Neštěmice( OD Květ)  101              

          23 06                 Mojžíř ( Mojžíř)  101              

     22 14    23 09                 Neštědice ( Povrly, Neštědice)  141              

     22 18    23 13    0 12    0 13      Povrly141   0 36       

     22 18    23 13    0 12    0 13    Povrly141                          0 36       

          23 17              Povrly-Roztoky ( Povrly-Roztoky) 141             

     22 27    23 22              Dobkovice 318              

          23 25              Choratice 319              

     22 32    23 27              Vilsnice ( Děčín, Vilsnice)  301              

    22 38    23 33   0 28   0 29    Děčín hl.n. 101                                       0 20       

      .  Do stanice Ze stanice         

 
   náhradní autobusová doprava (NAD)   jede 28./29.VI. 
 - přeprava NENÍ ve spojích náhradní autobusové dopravy (NAD) zajištěna   nejede 28./29.VI. 
    jede 27. VI. 
 

 

Vážení cestující, 
 

z důvodu omezení infrastruktury v úseku Ústí nad Labem hl. n. - Povrly musí dopravce České dráhy, a.s. 
na základě rozhodnutí provozovatele dráhy Správy železnic, s.o. přistoupit ve výše uvedeném termínu k 
úpravě jízdního řádu na trati 130 v úseku Ústí nad Labem hl. n. - Děčín hl. n. (a zpět). 
 
Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k tomuto opatření: 
 

 Po dobu konání výluky budou Os vlaky 6962, 6966, 6968/6928 a Sp 1977 v úseku Ústí nad 
Labem hl. n. - Děčín hl. n. (a zpět) nahrazeny autobusy náhradní dopravy (NAD). 

 

 Všechny spoje náhradní autobusové dopravy (NAD) budou vedeny dle výše uvedeného 
Výlukového jízdního řádu.  

 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 

Ústí n. Labem hl. n. na autobusové zastávce Hlavní nádraží 1 (u fontány - vedle staniční budovy) 

Ústí n. L. sever  na autobusové zastávce Krásné Březno 

Neštěmice na autobusové zastávce OD Květ 

Mojžíř na autobusové zastávce Mojžíř 

Neštědice na autobusové zastávce Povrly, Neštědice 

Povrly před staniční budovou 

Povrly - Roztoky na autobusové zastávce Povrly-Roztoky (mimo hlavní silnici) 

Dobkovice na místní komunikaci u vlakové zastávky 

Choratice na místní komunikaci u vlakové zastávky 

Vilsnice na autobusové zastávce Děčín, Vilsnice (mimo hlavní silnici) 

Děčín hl. n. před staniční budovou 

 
Omezení služeb ve vlacích: 

 - v autobusech náhradní autobusové dopravy (NAD) je služba vyloučena.   - v autobusech náhradní autobusové dopravy (NAD) není služba garantována. 
Přeprava kočárků bude možná pouze do vyčerpání kapacity v autobusech náhradní autobusové dopravy (NAD). 
Přeprava cestujících v 1. vozové třídě není v autobusech náhradní autobusové dopravy (NAD) zajištěna. 
 
Skupinové přepravy: Při cestování skupin 20 a více osob je nutné cestu objednat nejpozději 3 dny před jízdou prostřednictvím on-line objednávkového formuláře na www.cd.cz/objednavka-cesty-

skupiny, u pokladních přepážek ČD nebo telefonicky na Kontaktním centru ČD na čísle +420 221 111 122. 
 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz - Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 
 
České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace při cestování. 
 
 
 

 
 


